SANTA CATARINA

CIM-AMAVI-CONS.INTERM.MULTIFINALITARIO MUN. AMAVI

Anexo 18 - Demonstracéo dos Fluxos de Caixa

Administracdo Indireta - CIM-AMAVI-CONS.INTERM.MULTIFINALITARIO MUN. AMAVI

Betha Sistemas

Exercicio 2016

Periodo: Janeiro a Dezembro
Pagina: 1

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Exercicio Atual

INGRESSOS
RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS
Remuneracéo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias
DESEMBOLSOS
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS
Administracao

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

3.431,73
3.431,73
1.196,98
2.234,75

11.682,40
11.682,40
11.682,40

-8.250,67

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

0,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

0,00

APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

Exercicio Atual

GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

-8.250,67
18.944,14
10.693,47



