SANTA CATARINA

CIM-AMAVI-CONS.INTERM.MULTIFINALITARIO MUN. AMAVI

Betha Sistemas Exercício 2016

Página: 1

Período: Janeiro à Dezembro

CINI-AMAYI-CONS.IN	I ERIVI.IVIULI IFINALI	TARIO MIUN. AMAVI

Anexo 18 - Demonstração dos Fluxos de Caixa

Administração Indireta - CIM-AMAVI-CONS.INTERM.MULTIFINALITARIO MUN. AMAVI

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACION	AIS
	Exercício Atual
INGRESSOS	3.431,73
RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS	3.431,73
Remuneração das Disponibilidades	1.196,98
Outras Receitas Derivadas e Originárias	2.234,75
DESEMBOLSOS	11.682,40
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS	11.682,40
Administração	11.682,40
FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS	-8.250,67
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIME	NTOS
	Exercício Atual
FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO	0,00
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAM	ENTO
TEORGS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE L'INANGIAIM	Exercício Atual
FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO	0,00
APURAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA DO PERÍODO)
	Exercício Atual
CERAÇÃO LÍQUIDA DE CAIVA E EQUIVALENTE DE CAIVA	•

APURAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO		
	Exercício Atual	
GERAÇÃO LÍQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA	-8.250,67	
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL	18.944,14	
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL	10.693,47	